[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021 г.                                            с.Таштып                                              № 609
	О передаче имущества Администрации Таштыпского района в сельсоветы

 Руководствуясь ст.51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 209, Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Таштыпский район утвержденным решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.09.2012г. №51, на основании Решения комиссии  по   предупреждению и ликвидации чрезвычайных   ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Таштыпского района от 29.11.2021 № 12, п. 3 ч. 1 ст. 29 и ч. 2 ст. 47 Устава муниципального образования Таштыпский район Администрация Таштыпского района постановляет:
1. Администрации Таштыпского района передать следующее имущество:

1) в Администрацию Таштыпского сельсовета:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Стоимость руб.

	1.
	Глубинный насос ЭЦВ 6-6,5-140 6кВт,6,5 м3/час
	1
	35200,00

	2.
	Тягодутьевое оборудование ДН-8-1500,15кВт 1500 об/мин.
	1
	87833,33

	Итого 2 наименования на общую сумму 123033 (сто двадцать три тысячи тридцать три) руб. 33 коп.

2) в Администрацию Нижнесирского сельсовета:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Стоимость руб.

	1.
	Глубинный насос ЭЦВ 6-10-120
	1
	34550,00

	Итого 1 наименование на общую сумму 34550 (тридцать четыре тысячи пятьсот пятьдесят) руб. 00 коп.

2.  Главному бухгалтеру Администрации Таштыпского района Л.А. Кузнецовой оформить передачу указанного имущества соответствующим образом.

3  Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Таштыпского района по градостроительной, жилищной политике и безопасности жизнедеятельности Г.Г. Тодинова.
Глава Таштыпского района                                                                           А.А.Дьяченко